Xác định số sử dụng từ nguồn cải cách tiền lương của các đơn vị theo 

Quyết định số 6226/QĐ-UBND ngày 31 tháng 12 năm 2024 về giao dự toán chi 

ngân sách năm 2025 gửi Phòng giao dịch số 9 - Kho bạc Nhà nước khu vực II để 

làm thủ tục điều chỉnh sang quỹ lương cơ bản. Tổng số tiền: 191.438.869.122 

đồng (Một trăm chín mươi mốt tỷ bốn trăm ba mươi tám triệu tám trăm sáu 

mươi chín ngàn một trăm hai mươi hai đồng), bao gồm: 

- Kinh phí thường xuyên: 184.450.830.144 đồng. 

- Kinh phí không thường xuyên (30% phụ cấp đoàn thể của các đơn vị 

đoàn thể và phụ cấp của người hoạt động không chuyên trách khu phố 10 

phường): 6.988.038.978 đồng. 

(Đính kèm Phụ lục chi tiết).